

اخبار ایران

برگزاری جلسه هماهنگی شرکت آبپاری کرخه و شاورر با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شوش

اهواز – رحمان محمدی- جلسه هماهنگی بین شرکت آبپاری کرخه و شاورر و مدیریت جهادکشاورزی شهرستان شوش با محوریت برنامه‌ریزی جهت کشت زمستانه سال جاری در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شوش برگزار شد.

در این جلسه که با حضور مدیرعامل و جمعی از مسئولان شرکت آبپاری کرخه و شاورر، مدیریت جهاد کشاورزی و سربرس اداره شیلات شهرستان شوش برگزار شد، یعقوب کرمی" مدیرعامل شرکت، ضمن شنیدن دیدگاه‌ها و نطق‌نظرات مدیریت جهادکشاورزی شهرستان شوش، بر ضرورت هدایت کشاورزان به امر انعقاد قرارداد تامین آب تأکید کرد.وی با بیان اینکه لولویت اصلی مجموعه شرکت آبپاری کرخه و شاورر، خدمت‌رسانی و تعامل با کشاورزان قانونمند است، گفت: انتظار ما این است که کشاورزان به موقع جهت انعقاد قرارداد تامین آب کشت زمستانه سال جاری اقدام و در این خصوص نهایت همکاری را با مجموعه شرکت داشته باشند.مدیرعامل شرکت آبپاری کرخه و شاورر با اشاره به حوضچه‌های غیرمجاز پرورش‌ماهی در منطقه از مسئولان محلی خواست که ضمن آسیب‌شناسی این وضعیت، در خصوص برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای ایشا اقدام نمایند.

کاهش سطح حریق در گلستان نشان دهنده عملکرد به موقع نیروهای منابع طبیعی و آبخیزداری است

گرگان – مدیرکل حوزه ریاست و ارزیابی عملکرد سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان کاهش سطح حریق در استان گلستان در شش ماهه نخست سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵، گفت: کاهش سطح حریق با وجود افزایش فقرات آتش، نشان‌دهنده عملکرد به موقع نیروهای منابع طبیعی و آبخیزداری و مدیریت مناسب در این زمینه است.
نهمدار اسکندری در جلسه تقدیر و تشکر از کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، اظهار کرد: آمار حریق کشور در شش ماهه نخست سال ۹۶، به نسبت تعداد آتش سوزی ۲۱ درصد و در سطح حریق نزدیک به ۵۹درصد نسبت به آمار مشابه در سال ۹۵ کاهش داشته است.وی در ادامه افزود، تغییرات اقلیم، کمبود آب شیرین، بیابان زایی، تخریب سرزمین، فرسایش خاک، افت آب های زیرزمینی، چالش های مهمی هستند که در دنیا و گسترش بیابان، پدیده گردو غبار و کاهش پوشش گیاهی جزء چالش هایی در کشور ما است.اسکندری ادامه داد: از سال ۸۲ سطح تالاب با

کاهش بسیاری داشته و همین تالاب ها منبعی برای گردو غبار شده است از طرفی دشت های کشور ۱۷ تا ۱۲ سانتی متر فرو نشست داشته و حدود ۳۰۰ هزار حلقه چاه غیر مجاز در حال پمپاژ در کشور باعث به وجود آمدن چالش هایی برای کشور شده است. اسکندری با تأکید بر تخلیه آبخوان های کشور تصریح کرد: اگر نشست در دشت های ایران ادامه داشته باشد احیاء آبخوان ها مشکل است و حتی قابل برگشت نباشد.مدیرکل حوزه ریاست و ارزیابی عملکرد سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری به وضعیت اعتبارات در برنامه پنجم اشاره کرد و گفت: در برنامه پنجم نزدیک به ۳ هزار و ۹۰۰میلیارد تومان اعتبار تصویب سازمان بود که تنها ۴۳ درصد تخصیص پیدا کرد در حالی که در برنامه ششم با توجه ویژه ای که به منابع طبیعی شده، مبلغ مصوب به ۳۹ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.وی با تأکید بر اینکه در بیابان زدایی و احیای مراتع و آبخیزداری و آبخوانداری توان اجرایی بیشتری در مجموعه سازمان و ادارات کل استان ها وجود دارد، اظهار کرد: ۸۱۵ هزار هکتار جنگلکاری، اجرای ۹۰۰میلیون هکتار عملیات آبخیزداری و آبخوانداری، اتمام عملیات کاداستر در کشور، اجرای یک میلیون و ۱۴۰هزار هکتار عملیات بیابان زدایی، افزایش سالانه ۱۰ درصد به روند تعادل دام و مراتع، رفع تناخال اختلاف با مردم و افزایش ضریب ارتقای حفاظتی از اقداماتی است که در برنامه ششم توسعه بر عهده منابع طبیعی است و اگر اعتبارات تامین شود می توان اقدامات مناسبی در این حوزه انجام داد.اسکندری با بیان اینکه مجموعه قوانین منابع طبیعی محکم و از جامعیت برخوردار است، افزود: سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در راستای توسعه اقدامات خوبی انجام داده است اما نمی توانیم اجازه دهیم که جنگل های ما تخریب شود.وی در خصوص موضوع تنفس جنگل ها تصریح کرد: اگر طرح های بهره برداری ادامه پیدا می کرد منجر به کاهش توان کیفی جنگل ها می شود.

سهل آبادی در نشست بررسی فرصت های تجاری ایران و سوریه :

فرصت بازسازی سوریه را به راحتی از دست ندهیم



بازسازی این کشور بیش از ۵۰۰ میلیارد دلار برآورد شده است. وی اضافه کرد: از سراسر دنیا برای بازسازی سوریه به این کشور سرازیر شدنی دولت و ملت این کشور خواستار حضور شرکت های ایرانی در بازسازی سوریه اند.وی خواستار تشکیل شرکت مشترک بین بخش خصوصی استان اصفهان

برگزاری دوره عملی مدیریت ریسک توسط کارشناسان آلمانی در شرکت زغال‌سنگ البرز شرقی شاهرود

شاهرود – حسین بابامحمدی :مهندس منصور شریف مدیر عامل شرکت زغال سنگ البرز شرقی شاهرود ضمن تسلیت اربعین حسینی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: چهارمین دوره آموزش عملی مدیریت ریسک در ایمنی و بهداشت حرفه ای معدن کاری؛ ویژه معادن زغال سنگ، حدود ۳۰ نفر از مدیران و کارشناسان ایمنی و بهداشت و کارشناسان بهره برداری امپدرو، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و معادن زغال سنگ کشور تشکیل گردید.

مهندس منصور شریف درآدمه افزود: پرفسور سیگفرید زون، مدیر گروه ایمنی دانشگاه بوخوم آلمان و والف گانگ تراود، مدیر پیشین معادن زغال سنگ آلمان، مدرسان عملی این دوره آموزشی بودند. پرفسور سیگفرید زون، مدیر گروه ایمنی دانشگاه بوخوم آلمان در جمع بندی دوره آموزشی گفت: بازدید از معدن سوالات مطرح شده، اطلاعات زیادی به ما داد تا روی پروژه ای در آلمان کار کنیم. تجربه های مختلف کارشناسان با برگزاری دوره های آموزشی به نتایج بهتری می رسد و با همفکری بیشتر، این نتایج ملموس تر می شود. وی ادامه داد: معرفی معادن خوب بود و شفافیت داشت. در بحث ایمنی کار شده بود اما جای پیشرفت دارد. زون خاطرنشان کرد: استفاده از تصاویر به جای نوشته در مسیر معدن، تاثیرگذار تر است. همچنین، استفاده از دستورالعمل های مختلف

شهردار اصفهان در جمع مدیران حقوقی شرکت شهرک های صنعتی؛ کرامت شهروندان با ارتقاء کیفیت زندگی بالا می رود

اصفهان – شهردار اصفهان در دیدار خود با مدیران حقوقی شرکت شهرک های صنعتی کشور با بیان اینکه از طریق گفتگو و مذاکره می توان بسیاری از مسائل را حل کرد خواستار تعامل هرچه بیشتر این شرکت با شهرداری ها شد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان قدرت الله نوروزی در جمع مدیران حقوقی شهرک های صنعتی سراسر کشور اظهار کرد: بنده پیش از این به واسطه اینکه فرماندار اصفهان بودم با همه مدیران ارتباطات تنگاتنگی داشتم بیش از اینکه از موضع حقوقی مسائل را حل و فصل کنیم، بسیاری از مسائلی که سالهای سال به صورت گروه کور درآمده بود، از طریق همین ارتباطات حل می شد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه در سیستم قضایی پرونده های پیشماری وجود دارد اما باید مسائلی حقوقی خود را به صورت مسالمت آمیز و با استفاه از امکانات در اختیار مرتفع کنیم.

ماندگاری مددجویان در نهادهای حمایتی مغایر اهداف اقتصاد مقاومتی است

قم – به گزارش روابط عمومی کمیته امداد استان قم، مهندس افشین پایانی فر قائم‌مقام کمیته امداد استان قم با اشاره به ضرورت کاهش ماندگاری مددجویان در کمیته امداد گفت : رویکرد این نهاد برای خارج شدن مددجویان از چرخه حمایتی، توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت همراه با حفظ کرامت و عزت آنها است. وی با بیان اینکه در برنامه جدید حمایتی این نهاد نسخه خروج از چرخه مددجویان تحت حمایت صادر می شود گفت : کمیته امداد درمناقله فقر است و همانطور که یک تعریف مرکز درمانی برای بیماران، درمانگاه، محل بستری شدن نیست در تعریف جدید حمایت نیازمندان در کمیته امداد هم، افراد با مراجعه به دفاتر این نهاد سز با اینکه

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی شناسایی سرمایه گذار
موضوع : احداث مجتمع آموزشی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به شناسایی متقاضیان سرمایه گذاری به منظور احداث مجتمع آموزشی در محل شهرک رجایی- بندرعباس اقدام نماید.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی در خواست خود را بصورت مکتوب به اداره بازاریابی و سرمایه گذاری واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ارسال نمایند . ضمناً" اطلاعات تکمیلی در سایت اینترنتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان به آدرس <http://shahidrajaeport.pmo.ir> صفحه اول /بخش مناقصات –مزایدهات، ضمیمه می باشد .

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعتهای اداری (۹ الی ۱۴) با شماره تلفن‌های۳۲۱۲۳۲۶-۰۷۶ و ۰۷۶-۳۳۵۱۴-۳۳ (تلفکس) و تلفن همراه ۰۹۱۷۲۸۹۸۷۹۷ آقای داود ابراهیمی علمداری تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هر مزگان

فرصت بازسازی سوریه را به راحتی از دست ندهیم

بازسازی سوریه شاهد حضور شرکت های ایرانی بویژه اصفهانی باشیم. علی کرباسی زاده نایب رییس کمیسیون گردشگری و برند شهری اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست از صدور مجوز ۳ هزار ۵۰۰ شرکت خارجی در لبنان برای فعالیت در سوریه خبر داد و گفت:چین،هندروسیه،ترکیه و کشورهای اروپایی بیشترین تقاضا را برای ثبت شرکت داشتند تا در اولین فرصت بتوانند به بازار سوریه راه پیدا کنند.وی از طرح شرکت اصفهان استقبال کرد و گفت:ایجاد اپبار در سوریه و تامین کالا از سوی تولیدکنندگان استان اصفهان و فروش و بازاریابی توسط شرکت سوری می تواند نقش مهمی در افزایش مبادلات ایران و سوریه داشته باشد. کرباسی زاده اختصاصی گفت: عمده خط اعتبار به شرکت های دولتی اختصاص پیدا کرده است و بخش خصوصی عایدی نداشته است. وی خاطر نشان کرد:صندوق ضمانت صادرات می تواند برای سوریه اعتبار ویژه ای در نظر بگیرد تا تولیدکننده و صادرکننده ایرانی به راحتی به فعالیت اقتصادی در سوریه بپردازند. وی از اختصاص خط اعتبار بانک جهانی برای بازسازی سوریه خبرداد و گفت:شرکت های تامین مالی چینی ، ترکی و سوریه می توانند زمینه صادرات کالاهای ایرانی و فروش در بازار سوریه را فراهم سازد. نعلش تأکید کرد:ایران هنوز توانسته سهم خودش را ازبازار سوریه بدست آورد و امیدواریم در دوره

برگزاری دوره عملی مدیریت ریسک توسط کارشناسان آلمانی در شرکت زغال‌سنگ البرز شرقی شاهرود



ششصد تن بود. در سال گذشته نیز ۱۰۲هزار و ۳۸۶تن بود. دوره آموزشی مدیریت ریسک در ایمنی و بهداشت حرفه ای معدن کاری؛ ویژه معادن زغال سنگ در دو بخش نظری و عملی، برگزار می شود که دوره نظری آن در محل سالن اجتماعات امپدرو در تهران برگزار شد لازم به ذکر است تعداد ده نفر از کارشناسان واحد HSE البرز شرقی شاهرود در این دوره شرکت کردند.



خلایقت ذاتی میدان نقش جهان منشأ آبادانی

وی اضافه کرد: در هیچ کجای دنیا میدانی مثل میدان نقش جهان اصفهان نمی توانید پیدا کنید که نماد دارالحکومه در یک طرف، بازار و کسب و کار در طرف دیگر و محل عبادت و تفریح و استراحت نیز در گوشه دیگری ازاین میدان جمع شده باشد. شهردار اصفهان اظهار کرد: خلاقیت های ذاتی میدان نقش جهان و چهارپایه اصفهان می تواند منشأ تحولات زیادی در شهر باشد که با شکوفآ شدن آن آبادانی و نشاط فراهم می آید در همین ارتباط در دیداری که با مسئولان تونس داشتیم آنها به ما تأکید کردند که نفت سیاه را رها کرده و به نفت ایبی بپردازید. چراکه ما در کشور خود با استفاده از رمل های بیابان جاذبه های توریستی ایجاد کرده ایم و شما نیز می توانید با توانمندی های شهر خود گردشگران زیادی را جذب کنید. نوروزی افزود: اصفهان شهری سرآمد در تمام عرصه هاست چنانچه ۲۳ هزار شهید تقدیم مهین اسلامی کرده است که این رقم ۲۰ درصد شههای کشور را به خود اختصاص می دهد.



وی خاصی ، صعب العلاج و سالخوردهگان نیازمند نیست . وی با اشاره به اینکه در مسیر توانمند شدن مددجویان تحت حمایت مشکلات و موانعی وجود دارد گفت: در توانمندسازی و اشتغال، سطح سلامت جسمی، نیازهای آموزشی خوار و آسپههای اجتماعی که خانوارها را تهدید می کند، بررسی می شود تا هم کیفیت خدمات ارائه شده به نیازمندان افزایش یابد و هم شاهد توانمند شدن آنها و سریع تر خارج شدن مددجویان از چرخه حمایتی این نهاد باشیم. پایانی فر گفت : خروج نیازمندان از چرخه فقر و خودکفایی آنها، تقویت اقتصاد مقاومتی است.

معاون امور پیشگیری بهزیستی استان مرکزی:

اجرای طرح مشارکت دانش آموزی در ۳۰ مدرسه استان مرکزی

اراک-مهرافشان: معاون امور پیشگیری بهزیستی استان مرکزی گفت: طرح مشارکت دانش آموزی که طی توفقات صورت گرفته فی‌مابین اداره کل بهزیستی و اداره کل آموزش و پرورش استان انجام شده است امسال برای دومین سال متوالی در استان مرکزی اجرا می شود.

کیروش امینی با اشاره به اینکه این طرح در فاز اول در سال تحصیلی گذشته به صورت پایلوت در ۱۰ مدرسه استان به اجرا در آمد اظهار کرد: با توجه به نتایج مثبت اجرای طرح در سال گذشته این طرح امسال، در ۳۰ واحد آموزشی استان در شهرهای اراک، شازند و خمین به اجرا در می آید. وی ادامه داد: طرح مشارکت دانش آموزی با هدف تقویت

خرسان

اخبار ایران

۱۸۶ ملاقات مردمی مهندس ابوطالب قزل سفلو در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۶

گرگان – روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان جهت آگاهی عموم مردم ، گزارش ملاقات مردمی مهندس قزل سفلو طی شش ماهه نخست سال را اعلام کرد.

جمشیدناصری مسئول روابط عمومی اداره کل اعلام نمود: براساس اطلاع رسانی قبلی غالباً ملاقاتهای مردمی از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا آخر شهریور ماه امسال در روزهای سه شنبه هر هفته صورت گرفته و طی این مدت ۱۸۶ نفر که با موضوعات مختلفی به دیدار مدیرکل آمدند بصورت مستقیم مسائل و مشکلات خود را مطرح نمودند.ایشان موضوعات مطرحه را از لحاظ نوشتاری ۵۰ مورد متفاوت اما قابل تفکیک در ۷ دسته بندی کلی دانستند که اهم آنها را : زمین ، وضعیت اشتغال ، ساماندهی ، جنگل و طرح ها ، اداری و مالی و مرع و سایر موضوعات عنوان نمودند.ایشان بیشترین تعداد ملاقاتهای مردمی به تعداد ۸۷ نفر را مربوط به شهرستان گرگان سپس علی آباد و رامیان با ۱۶ ملاقات عنوان نمودند و کمترین این ملاقاتها را دوفتر از مراوه تپه و سه نفر از گمیشان و چهارنفر از گالیکش اعلام داشتند.وی بیشترین موضوعاتی که طی این مدت مطرح شده با ۶۰ مورد را مربوط به حوزه امور اراضی و زمین عنوان داشتند.موضوعات اداری و مالی نیز ۲۲ مورد از ملاقات های مردمی با مدیر کل را به خود اختصاص داده است را در رتبه ی دوم و موضوع اشتغال که ۲۶مورد از ملاقات های مردمی را به خود اختصاص داده را در رتبه سوم عنوان نمودند

اجرای عملیات کاشت نهال و اجرای فضای سبز در سطح شهر

باغستان – واحد فضای سبز حوزه معاونت خدمات شهری از اجرای عملیات فضای سبز و کاشت نهال در سطح شهر خبر داد.

مهندس علیرضا مسئول واحد فضای سبز شهرداری باغستان،کاشت نهال توت کاکوزا در بلوار امام خمینی حد فاصل شهرک مهدیه تا سعیدآباد،کاشت یاس هلندی و نهال توت کاکوزا در بلوار امام خمینی حد فاصل شهرک مهدیه تا سعیدآباد،کاشت توت کاکوزا در انتهای خیابان آزادگان نصرباد،کاشت یاس هلندی و یاسگلستر در بلوار ولیعصر(عج)،کاشت یاس هلندی در بلوار دوم اصلی،کاشت یاس هلندی در بلوار امام خمینی مقابل شهرک مهدیه از جمله نواحی هستند که عملیات کاشت نهال و فضای سبز در آن اجرایی شده

پروژه روکش آسفالت بلوار رسول اکرم (ص) در حال

انجام می باشد

به همت واحد امانی اجرای آسفالت بلوار رسول اکرم (ص) آغاز گردیده است

ملارد – آغاز پروژه آسفالت بلوار رسول اکرم (ص) حد فاصل چهار راه ملارد تا سه راه اندیشه به مرحله اجرا در آمد و تاکنون عملیات آسفالت از محدوده اداره برق تا سه راه اندیشه به اتمام رسیده است.

لازم به ذکر می باشد با توجه به اینکه بلوار رسول اکرم (ص) از خیابان های شلوغ شهر می باشد طبق برنامه زمانبندی شده این عملیات بیشتر در شهپا ای زمانی که تردد خودرها کمتر است صورت پذیرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساوه:

آغاز کشت زیر پلاستیکی از اوخر اردیبهشت ماه

اراک-مهرافشان: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساوه با تأکید بر اینکه کشت‌های زیر پلاستیکی شکل ظاهری مزارع و بافت شهری روستایی را خوشایند نمی‌کند، اظهار کرد: کشت زیر پلاستیکی از اواخر اردیبهشت و اوایل خردادماه آغاز می‌شود.

مهندس شریفی در جلسه پیگیری پسماندهای بخش کشاورزی و آسیب های کشت های زیر پلاستیکی در مزارع شهرستان ساوه برگزارشد. جلسه پیگیری پسماندهای بخش کشاورزی و آسیب های کشت های زیر پلاستیکی در مزارع شهرستان ساوه برگزارشده، مهندس شریفی در مزارع شهرستان ساوه برگزارشده، گفت: طولانی بودن زمان تجزیه پلاستیک و آسیب زیست‌محیطی ناشی از آن،انجام کشت‌های زیرپلاستیکی در شهرستان ساوه راه به یک تهدید تبدیل کرده است. وی با اشاره به اینکه کشت‌های زیر پلاستیکی چند سالی در شهرستان ساوه در حال انجام در برخی از روستاهای شهرستان ساوه مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته است، ابراز کرد: کشت زیر پلاستیکی نوعی از کشت است که با استفاده از پلاستیک‌های پهن و با ضخامت برای تولید محصولاتی مانند هندوانه، خیار، گوجه‌فرنگی و ... انجام می‌شود و سود زیادی نیز برای کشاورز دارد. شریفی ادامه داد: از مزایای کشت زیر پلاستیکی می‌توان به صرفه‌جویی در میزان مصرف آب، بالا بردن راندمان آبیاری، جوانه‌زنی سریع و رشد سریع محصول و کنترل علف‌های هرز اشاره کرد اما به جرأت می‌توان گفت معایب کشت‌های زیر پلاستیکی بیشتر است. وییادآور شد: کشت زیر پلاستیکی معایبی مانند کشت محصولی غیر ضروری به جای محصولات استراتژیک، استفاده از سموم و کود، استفاده از پلاستیک در کشت و جمع‌آوری نکردن آن بعد از برداشت، آلوده شدن زمین‌های مجاور به پلاستیک‌های زمین‌کشت‌شده،مزااحت پلاستیک‌ها برای دستگاه‌های کشت و برداشت، طولانی بودن زمان تجزیه پلاستیک و آسیب‌های زیست‌محیطی اشاره کرد. شریفی با بیان اینکه تجزیه پلاستیک چند صد سال به طول می‌انجامد، ادامه داد: پلاستیک‌های باقی مانده از کشت زیر پلاستیکی در کشت بعد و در دستگاه‌های عمیق کار اختلال ایجاد می‌کند.